公司董事会对胥娟在担任公司保荐代表人期间所做出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

广东新会美达锦纶股份有限公司董事会

2024年5月20日

附件：保荐代表人杨盛简历

杨盛：保荐代表人，从事投资银行业务十余年，现任职于国金证券股份有限公司上海

证券承销保荐分公司。 曾参与山东大业股份有限公司（603278）首发项目和可转债项目；

鸿博股份有限公司（002229）定向增发项目；湖南机油泵股份有限公司（603319）定向增

发项目；深圳中华自行车（集团）股份有限公司（000017）定向增发项目；广东新会美达锦

纶股份有限公司（000782）定向增发项目等。

股票代码：000852 股票简称：石化机械 公告编号：2024-038

中石化石油机械股份有限公司非公开

发行股份解除限售的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份可上市流通数量为37,581,699股，占中石化石油机械股份有限

公司（以下简称“公司” ）总股本的3.9306%。

2、本次解除限售股份可上市流通日期为2024年5月23日。

一、本次解除限售的股份取得的基本情况

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于核准中石化

石油机械股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]3929号），中石化石油

机械股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” 或“石化机械” ）以非公开发行的方式

向包括中国石化集团资本有限公司（以下简称“石化资本” ）在内的9家特定投资者发行

人民币普通股（A� 股）股票 163,398,692股。 公司本次新增的163,398,692� 股股份于

2022�年 4月 27�日在深圳证券交易所上市。具体内容详见公司于2022年4月26日披露的

《中石化石油机械股份有限公司非公开发行A股股票上市公告书》等相关公告。

本次发行新增股份的性质为有限售条件流通股， 其中石化资本认购的股份锁定期为

18个月，除石化资本外的其他发行对象所认购的股份锁定期为6个月。 除石化资本外的其

他发行对象持有的锁定期为6个月的共计125,816,993股限售股份已于2022年11月2日解

除限售并上市流通，剩余石化资本所持37,581,699股限售股份法定限售期限已届满。

二、本次解除限售股份上市流通安排

1、石化资本所持37,581,699股有限售条件流通股可上市流通日为2024年5月23日。

2、向石化资本发行的37,581,699股具体情况如下：

序号 股东名称

持有限售股份数量

（股）

本次解除限售数

量（股）

占上市公司无限售条

件股份比例

占总股本比例

1

中国石化集团资本有限公

司

37,581,699 37,581,699 4.1599% 3.9306%

截止本公告日，上述股东所持公司股份不存在质押、冻结情况。

三、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变化情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 52,722,009 5.5140 37,581,699 15,140,310 1.5835

二、无限售流通股 903,419,680 94.4860 37,581,699 941,001,379 98.4165

三、总股本 956,141,689 100.00 37,581,699 37,581,699 956,141,689 100.00

四、 本次申请解除限售的股东所做出的承诺及履行情况

（一）申请解除限售股东的承诺

不存在发行人及其控股股东、实际控制人、主要股东向其作出保底保收益或变相保底

保收益承诺，且未直接或通过利益相关方向其提供财务资助或者补偿。

关于股份锁定期，承诺所获配股份自上市首日起锁定18个月。

（二）承诺履行情况

截至本公告日，本次申请解除限售的股东严格履行了承诺，不存在违背相关承诺的情

形。

（三）资金占用及违规担保情况

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在占用公司资金的情形，也不存在

公司对其提供违规担保等损害公司利益行为的情况。

五、保荐机构对本次股份解除限售的核查意见

保荐机构中国国际金融股份有限公司认为， 本次申请解除限售股东已严格履行其在

公司非公开发行时所做的股份限售承诺；石化机械本次限售股份解除限售数量、上市流通

时间符合《中华人民共和国公司法》《上市公司证券发行注册管理办法》《深圳证券交易

所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1�号一主板上市公司规范

运作》等相关法律法规和规范性文件的要求。 截至本核查意见出具日，公司与本次限售股

份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对石化机械本次非公开发行限售股份解除

限售事项无异议。

六、备查文件

1、非公开发行限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

[…]

江资管星耀定增12号集合资产

管理计划

8,169,934 49,999,996.08

4 北京益安资本管理有限公司

北京益安资本管理有限公司－

益安富家6号私募证券投资基金

25,816,993 157,999,997.16 6

5

济南瀚祥投资管理合伙企业（有

限合伙）

14,705,882 89,999,997.84 6

6

南京瑞森投资管理合伙企业（有

限合伙）

8,333,333 50,999,997.96 6

7

武汉光谷新技术产业投资有限

公司

8,169,934 49,999,996.08 6

8

青岛惠鑫投资合伙企业（有限合

伙）

8,169,934 49,999,996.08 6

9 UBS�AG 6,372,549 38,999,999.88 6

合计

163,398,

692

999,999,995.04

本次非公开发行完成后，石化资本认购的本次非公开发行的股票，自上市之日起18个

月内不得转让；其他发行对象认购的本次非公开发行的股票，自上市之日起6个月内不得

转让。

除石化资本外的其他发行对象持有的锁定期为6个月的共计125,816,993股新增限

售股份已于2022年11月2日解除限售并上市流通。 剩余石化资本所持37,581,699股限售

股份法定限售期限已届满。

二、本次申请解除股份限售股东的相关承诺及履行情况

（一）承诺情况

本次解除限售股东为石化资本。

关于认购资金来源，石化资本已做出如下承诺：“不存在发行人及其控股股东、实际控

制人、主要股东向我方及我方最终认购方（最终权益拥有人或受益人）作出保底保收益或

变相保底保收益承诺，且未直接或通过利益相关方向我方提供财务资助或者补偿。 ”

关于股份锁定期，石化资本已做出如下承诺：“本公司作为合格投资者参与了中石化

石油机械股份有限公司非公开发行A股股票项目，锁定期间为发行结束之日（即新增股份

上市首日）起18个月。 ”

（二）履行情况

截至本核查意见出具日，上述承诺得到严格履行，不存在违背相关承诺的情形。

（三）占用上市公司资金和违法违规担保情况

截至本核查意见出具日，石化资本不存在占用公司资金的情形，也不存在公司对其提

供违规担保等损害公司利益行为的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次限售股上市流通日期为2024年5月23日。

（二）本次非公开发行合计形成163,398,692股限售股，本次解除限售股份为石化资

本认购的37,581,699股，具体情况如下：

序

号

股东名称

持有限售股份数量

（股）

本次解除限售数量

（股）

占上市公司无

限售条件股份

比例

（%）

持有限售股占

公司总股本比

例

（%）

1

中国石化集团资本有

限公司

37,581,699 37,581,699 4.1559 3.9306

四、本次解除限售前后公司的股本结构

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量

（股）

比例（%）

增加

（股）

减少

（股）

数量

（股）

比例（%）

一、限售流通股 52,722,009 5.5140 37,581,699 15,140,310 1.5835

二、无限售流通股 903,419,680 94.4860 37,581,699 941,001,379 98.4165

三、总股本 956,141,689 100.00 37,581,699 37,581,699 956,141,689 100.00

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次申请解除限售股东已严格履行其在公司非公开发行时所

做的股份限售承诺；石化机械本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《中华人民

共和国公司法》《上市公司证券发行注册管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》等相关法律

法规和规范性文件的要求。 截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息披露

真实、准确、完整。 保荐机构对石化机械本次非公开发行限售股份解除限售事项无异议。

证券代码：600050� � � � � �证券简称：中国联通 公告编号：2024-029

中国联合网络通信股份有限公司2024年4月份运营数据公告

中国联合网络通信股份有限公司（简称“本公司” 或“公司” ）持续全面贯彻新发展

理念，服务构建新发展格局，推动高质量发展，围绕“网络强国、数字中国” 建设，奋楫数字

经济主航道，扬帆数字经济新未来。

现将截至2024年4月份的运营情况公布如下：

截至2024年4月份

一、“泛在智联”

“大联接”用户累计到达数 104,066.6万户

5G套餐用户累计到达数 27,115.0万户

物联网终端连接累计到达数 54,045.9万户

二、“创新应用”

5G行业虚拟专网服务客户数 10,560个

三、“智慧服务”

当月智慧客服客户问题解决率 98.0%

当月智慧客服智能服务占比 84.5%

截至2024年4月份

四、“科技创新”

授权专利本年累计数量 601件

注：1.“大联接”用户累计到达数=移动出账用户累计到达数+固网宽带用户累计到达

数+固网本地电话用户累计到达数+物联网终端连接累计到达数+组网专线用户累计到达

数。

2.� 5G行业虚拟专网是指基于5G公网向行业用户提供的能满足其业务及安全需求的

高质量专用虚拟网络， 是为行业用户提供差异化、 可部分自主运营等网络服务的核心载

体。5G行业虚拟专网已成为垂直行业推动5G创新应用、拓展生产效能、提速数字化转型的

新引擎。

3.�智慧客服客户问题解决率=评价解决满意量/服务后评价量*100%；智慧客服智能